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Грасе, лулката на светската парфемска индустрија, сеуште 
се наоѓа во фокусот на меѓународните пазари за ароматични 
производи. Повеќе од 60 компании и 3000 експерти, се грижат 
за производството на состојки од врвен квалитет по сите 
светски стандарди, од кои подоцна настануваат парфемите. 
Дури 6% од целокупното светско производство на парфеми, 
има потекло од Грасе. 

JFENZI PERFUME е бренд на парфеми со француско 
потекло, кои имаат повеќедецениско искуство во полето на 
производство на ароматични продукти, чиј главен фокус се 
парфемските води. 

Постојаниот развој низ годините, како во механизмите на 
производство и технологијата, така и во обучувањето на 
експертите кои се незаменлив дел од нашиот процес, го има 
позиционирано овој бренд како еден од најквалитетните во 
Европа. Со редовна анализа на желбите на потрошувачите 
и следење на најновите трендови,  JFENZI се грижи за 
тоа, понудата на производи во секое време да одговара на 
потребите на динамичниот светски пазар. 

Долгогодишното искуство и учество на светскиот пазар, ја 
имаат направено оваа компанија и нејзината долгорочна 
бизнис стратегија, една од најстабилните. Внимателно 
одбраната група на претставници низ Европа, се грижи за 
услуга на највисоко ниво кон потрошувачите. 

Во секоја капка парфем од нашите производи, се содржани 
сите вредности и квалитети на брендот JFENZI PERFUME.

Приказната на секое наше шишенце, започнува 
на некои 20-ина километри северно од Азурниот 
Брег. Тука, на едно ридско подрачје, создавајќи 
еден пејзаж како од бајките, се простира 
француското градче Грасе. 

Парфемите се Ваше ЗАДОВОЛСТВО, наша СТРАСТ!



WOMEN
Eau de Parfum 



Anathea  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Јасмин Ѓумбиров цвет

Сол

Зелена 
мандарина

Ванила

Сив килибар Кашмир Сандаловина

Дневен

Средни ноти

Основни ноти

Женски одговор на 
екстремно популарниот 

машки парфем Victo-
rius. Композицијата 
ја отвараат свежите 

мандарини, суптилниот 
јасмин и огнениот 

ѓумбир, давајќи целосно 
смел и невообичаено 
возбудлив карактер. 
Во срцето на нотата 

следува прекршување на 
неочекуваниот дует на 

сензуална ванила и сол. 
Во надополнување на 

целината постои база полна 
со заводничката нота на 
килибар, сандаловина и 

кашмир. Со здружувањето 
на овие ноти мирисот 

совршено се вклопува 
во есенската идила, 

одржувајќи ја топлата 
заводничка аура на жената.

Есенски

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Paco Rabanne “Olympèa”



Anathea Fresh 
- Eau de Parfum 100 ml.

Millenium Woman  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Лимон Малина

Сол Килибар Кашмирово 
дрво

Бел мед Килибар

Ѓумбиров 
цвет

Јасмин Цвет од 
портокал

Гарденија

Бергамот Водни ноти Масло од 
горчлив 
портокал

Нероли

Ванила

Пачули 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти Зимски Ноќен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Paco Rabanne “Olympèa Aqua”

Мириса слично на Paco Rabanne “Lady Million”



Ardagio Aqua Nea  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Нане

Розов бибер Божур

Лимета

Јасмин

Цистус Кедар Шеќер

Средни ноти

Основни ноти

Бриз на свежина и природа 
спакувани во дискретно шишенце. 
Малата доза на шеќер во базната 
нота му дава на парфемот сладок 
тон, кој совршено се вклопува со 
свежата главна нота од лимета и 
нане. Летниот карактер на мирисот 
ја зајакнува срцевата нота со нежно 
маѓепсувачкиот јасмин, розовиот 
бибер и божурот.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Acqua di Gioia”



Ardagio Aqua Nea  
- Eau de Parfum 100 ml.

Ardagio Imperial Women  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лимета Тубероза Мандарина Круша  Бергамот  

Јасмин Момина солза  

Ананас  

Перуника Перуански 
хелиотроп  

Сандаловина Тонка зрна  Бел мошус Килибар Ванила Кедар

Средни ноти

Основни ноти

Пријатна овошнo-цветна комбинација, којa се отвора со 
освежителни ноти на лимета, бергамот и мандарина, обвиени 
во сладок и нежен мирис на круша и ананас. Нежните ноти на 
јасминот и момината солза се прекриени со мекост, а слаткиот 
мошус, тонка зрната и ванилата додаваат сензуалност. 
Парфемот импресионира со својата едноставност и елеганција, 
а во исто време совршено се вклопува во студените денови.

ДневенЕсенски

1.399 МКД

895МКД

7

Мириса слично на Giorgio Armani “Emporio She”



Ardagio Lili Floral   
- Eau de Parfum 100 ml.

Ardagio Lili Secret    
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Роза

Сируп од црна 
рибизла

Бергамот Мандарина Фрезија

Ванила Дрвени 
ноти

АмброксанПачули

Црна 
рибизла

Фрезија 

Ванила

Роза 

Перуника Османтус Семе од 
амбрета

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Килибар Пачули

Основни ноти

НоќенЕсенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Sì Rose Signature”

Мириса слично на Giorgio Armani “Si White”



Ardagio Lili 
- Eau de Parfum 100 ml.

Ardagio Lili Elegance  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Мандарина Бергамот Фрезија

Ванила Амброксан Дрвени ноти

Пачули Дрвени ноти Ванила

Роза

Роза Нероли Артемизија Османтус

Лисја од црна 
рибизла

Фрезија

Лист од 
црна 

рибизла

Пачули

Амброксан

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти Зимски Ноќен

ДневенЕсенски

Ardagio Lili Floral   
- Eau de Parfum 100 ml.

Ardagio Lili Secret    
- Eau de Parfum 100 ml.

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Sì”

Мириса слично на Giorgio Armani “Sì Intense”

Мириса слично на Giorgio Armani “Sì Rose Signature”



Ardagio 
No More the Same  

- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Арапски јасмин

Бадемово млеко Перуника 

Цвет од портокал 

Хелиотроп 

Темјан Кожа Пачули 

Средни ноти

Основни ноти

Истражете го топлиот и 
обликуван мирис, како 
најмекатка ткаенина. Парфемот 
претставува густ мозаик 
на контрасти. Неисцрпно 
осветлена композиција со 
светлечки, постојано присутни 
ноти од портокалов цвет, 
нагласени од арапскиот јасмин. 
Незаборавен, исклучително 
сензуален, формира акорди со 
ноти на хелиотроп и перуника. 
Бојата е длабока виолетова, со 
мистериозни розеви нијанси, 
за мирис кој се простира од 
цветните мирисни допири, па 
се до речиси животинските 
акорди на кожа и темјан.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Code Cashmere”



Metamorphoze   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Калинка Јапонско 
јаболко

Зелени ноти

Килибар МахагонЦрна 
љубичица

Мошус

Лотосов цвет Магнолија 
чампака

Црна 
орхидеја  

Средни ноти

Основни ноти
Зимски Ноќен

Believe 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Сол Розов бибер Бел бибер

Кашмеран Сандаловина Мошус

Сив 
килибар

ПеруникаЦрн бибер

Ветиверија

Средни ноти

Основни ноти ДневенЕсенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Calvin Klein “Euphoria”

Мириса слично на Calvin Klein “Reveal”

Мириса слично на Giorgio Armani “Code Cashmere”



Be you   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Семе од амбрета Момина солза Розов бибер

Кедар

Јасмин Калиа Магнолија

Средни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Парфем за зрели жени, кои се 
сигурни во себе и кои совршено ги 
знаат своите предности и слабости. 
Композицијата цвета и вибрира на 
кожата, преминувајќи од деликатна 
и променлива во многу сензуална и 
интензивна арома. Калиата во дует 
со кедарот создава врска, која е 
крајно изненадувачка и токму тоа ја 
прави композицијата со специфичен 
карактер. Јасминот е доминантна нота, 
поврзана со момина солза, магнолија 
и семе од амбрета, кои обививаат со 
пријатност и сензуалност. Додатокот на 
розовиот бибер кај жената ја истакнува 
мистериозноста и непристапноста, која 
сепак брзо исчезнува. 

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Calvin Klein “Beauty”



Пролетен Дневен

Insanity Women  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Зелени ноти Фрезија Мандарина

Љубичица Момина солза  Нарцис

Агруми

Џунџуле Каранфил

Сандаловина Пачули Бел мошус Килибар Хелиотроп

Средни ноти

Основни ноти

Класична, безвременска 
композиција, во која цветните 
ноти завземаат посебно место. 
Перфектно испреплетени, 
тие создаваат неверојатно 
долготрајна арома. 
Романтичната врска помеѓу 
љубичицата, фрезијата, 
момината солза како и 
каранфилот, овозможуваат 
секоја жена да се чувствува 
уникатно. Зелените ноти во 
комбинација со акордите 
на агруми, се одговорни за 
пријатниот освежителен 
ефект, што спречува мирисот 
да биде премногу интензивен. 
Присуството на сандаловина, 
мошус и пачули и додава 
топлина на целокупната 
композиција.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Calvin Klein “Eternity” for Women



C’est la vie  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Црна 
рибизла

Перуника

Круша

Јасмин

ВанилаПачули

Цвет од 
портокал

ПралинаТонка зрна

Средни ноти

Основни ноти

Цветна сладост која прекрасно обвива во зимските 
денови и им додава шарм на вечерните часови. 
Интензивната рибизла и перуниката со помош на 
ванилата, на аромата и даваат различност и моќ, 
правејќи го мирисот исклучително траен. Моќта на 
јасминот и цветот од портокал, прават составот да 
плени со неговата длабочина. Пралината дополнува 
со сладост, исполнувајќи го воздухот со ендорфин. 
Слободната жена, која е сигурна во себе, ќе се вљуби 
до бескрај во овој мирис и ќе го предаде своето срце 
на долг рок.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

14

Мириса слично на Lancôme “La vie est belle”



Пролетен Дневен

C’est la vie Bouquet  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Розов бибер Фрезија Лист од црна 
рибизла

Јасмин Мимоза

Магнолија Љубичица

Бергамот

Османтус Роза

Килибарно дрво Пачули Мошус Перуника

Средни ноти

Основни ноти

Овошно-цветно издание од 
класичниот C’est la vie, чии ноти 
перфектно се надополнуваат по 
женското тело за време на топлите 
денови. Во композицијата доминира 
деликатен цветен мирис составен 
од османтус, перуника, мимоза, 
јасмин како и од една лесна трага 
од фрезија. Рибизлите и пачулите, 
се грижат за експлозија од сладост, 
која го подобрува расположението 
и делува лесно кај опкружувањето. 
Килибарното дрво и мошусот во 
базата и даваат на целосната 
композиција сензуална елеганција и 
дискретност.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Lancôme “La vie est belle L’eau de Toilette Florale”



Пролетен Дневен

Charme   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Божур

Роза

Фрезија Личи

Момина 
солза

Килибар

Магнолија

Кедар од 
Вирџинија

Средни ноти

Основни ноти

Екстремно привлечен парфем, кој со сигурност ќе го посака секоја жена без оглед 
на возраста. Привлекува внимание и долго се всадува во меморијата, на еден 
суптилен начин. Благодарение на фрезијата и личито, композицијата останува 
свежа, а додава оптимизам и предизвикува насмевка на лицето. Богатството од 
цветни акорди распространува прекрасен мирис на роза, магнолија и момина 
солза, а ваквата целина ги заведува сите сетила на околината. Килибарот 
и кедарот од Вирџинија во базата ја изнесуваат длабочината на составот, 
истовремено додавајќи му елегантен карактер.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chloé “Chloé”



Пролетен Дневен

Charme Naturel  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лимон Праска 

Љубичица

Грејпфрут 

Лисја од роза Природна вода 
од роза

Кедар Пачули Килибар

Средни ноти

Основни ноти

Композиција од рози, која е искушение 
на леснотија и свежина, затворена 
во елегантно пакување. Аромата 
освежува во пролетно-летните денови, 
благодарение на главната нота на агруми 
со додаток на слатка праска. Суптилната 
и необично женствена композиција 
импресионира со цветните ароми на 
роза, кои го истакнуваат романтичниот 
карактер на жената, а воедно невино 
ја заведуваат околината. Пачулите и 
килибарот во крајната нота додаваат 
длабок и софистициран мирис.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chloé “L’Eau de Chloé”



Пролетен Дневен

Day&Night Donna   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Амарилис

Цвет од папаја Нероли

Нарцис

Мошус 

Воден 
божур

Кашмеран

Средни ноти

Основни нотиИдеален парфем за секој 
ден. Комбинација од свежи 
нероли листови, силен 
мирис на амарилис, воден 
божур и нарцис, дополнети 
со ноти на мошус и акцент 
на кашмеран. Целината 
спакувана во елегантно 
шишенце, претставува 
совршен подарок за секоја 
посебна дама.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Dolce&Gabbana “Dolce”



Day&Night Donna   
- Eau de Parfum 100 ml.

Day&Night Women 
- Eau de Parfum 100 ml.

Day&Night Light Intense 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Јаболко Бела роза

Хелиотроп Сандаловина Ванила 

Килибар Мошус

Јасмин 

Јасмин Бамбус

Нероли Малина Мандарина Цвет од 
портокал

Сицилијански 
лимон

Бел слез

Кедар

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

ДневенЕсенски

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Dolce&Gabbana “Pour Femme”

Мириса слично на Dolce&Gabbana “Light Blue”



Day&Night Impréssion    
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Јасмин  

Киви Розов бибер Рабарбара 

Циклама  

Сандаловина Мошус 

Лубеница  

Лимоново 
дрво 

Средни ноти

Основни ноти
Уверлив и енергичен, за оваа 
креација од парфем животот 
е филм, а таа неговата 
хероина. Сите глави се вртат 
кога е присутна во собата. 
Енергична и магнетна, 
композицијата зрачи со 
харизма и сила на карактерот 
на жената. Сочните егзотични 
овошки и светло розевите 
цвеќиња прават место за 
мошусната основа која ни го 
поттикнува апетитот.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Dolce&Gabbana Anthology “L`Imperatrice 3”



Летен Дневен

White Effect  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мускатна 
жалфија 

Папрат Морски ноти 

Мате чај 

Мандарина 

Бел чај Бела перуника  

Семе од амбрета Тонка зрна Егзотични дрва Килибар

Средни ноти

Основни ноти

Инспириран од едноставното задоволство што го предизвикува првата 
голтка чај. Извонредно некомплициран, овој нов мирис те кани да 
уживате во моментот. Дрвено-цветна композиција, која започнува со 
италијанска мандарина и сензуални акорди на морски ноти. Срцето, како 
Зен-творештво од екстракти од бел и мате чај, води кон една грациозна 
женственост, додека егзотичните дрва и семето од амбрета нè доведуваат 
до хармонична завршница. Идеален за жените кои сакаат да се натопат 
себеси во моментот.

1.399 МКД

895МКД

21

Мириса слично на Elizabeth Arden “White Tea”



Главни ноти

Нероли        Дрво од 
роза

Гарденија

Средни ноти Основни ноти

Пролетен Дневен

Life Women   
- Eau de Parfum 100 ml.

Escalation Ice Kiss   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Манго Портокал Маракуја

Црвени овошки Дрвени 
ноти

Мошус

Магнолија Праска Дива роза

Средни ноти

Основни нотиЛетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Roberto Cavalli “Just Cavalli”

Мириса слично на Escada “Island Kiss”



Пролетен Дневен

Escalation Beautiful  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мандарина Диња

Магнолија

Црна рибизла

Божур Праска Лист од 
љубичица

Мед Сандаловина Мов

Средни ноти

Основни ноти

Сјајна композиција за спонтани и самоуверени жени, кои ги заразуваат 
сите околу себе со својот оптимизам и среќен живот. Првичниот мирис е 
експлозија на свежина од заводливата црна рибизла и енергичните ноти на 
мандарина и диња. Срцето на композицијата заведува со цветните акценти, 
благодарение на прекрасниот мирис на магнолија, божур и прекршена 
нежна нота на лисја од љубичица. Базата на составот е топла и се должи на 
присуството на мов, кој е обвиткан со кремасти мириси на сандаловина и 
сладок мед, добивајќи во аромата неверојатна длабочина.

Life Women   
- Eau de Parfum 100 ml.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Escada “Joyful”



Escalation Magnificent   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Фрезија Црна 
рибизла

ВанилаСандаловинаКилибар

Јасмин Перуника

Средни ноти

Основни нотиЗимски Ноќен

Escalation Expression 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мошус

Иланг-илангСеме од 
амбрета

Круша Роза Водни ноти

Средни ноти

Основни нотиПролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Escada “Escada Magnetism”

Мириса слично на Escada “Especially Escada”



Пролетен Дневен

Desso Everyday  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лимета Бели цвеќиња

Момина солза

Цвет од 
грејпфрут

Фрезија Анамска рака

Бела бреза Килибар

Средни ноти

Основни ноти Нежен и совршен парфем, 
идеален за секоја жена без 
оглед на возрастa и карактерот. 
Свежите цветови на грејпфрутот 
и лиметата со сигурност ќе 
им го привлечат вниманието 
на младите и енергични 
девојки, додека фрезијата и 
момината солза се задолжени 
за романтичните ноти. Базната 
нота на бела бреза и килибар 
со останатите ноти формираат 
состав кој совршено се совпаѓа 
со мирисот на кожата и нежно 
си поигрува со околината.1.399 МКД

895МКД

25

Мириса слично на Hugo Boss “Jour Pour Femme”    



Дневен

Desso Mon Amie   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Фрезија 

Кактусов цвет

Јасмин 

Кедар  

Роза 

Дрвени ноти

Средни ноти

Основни ноти

Парфем за силни и сигурни жени, кои имаат романтична 
душа. Главната нота со акорд на кактус, дава патоказ на 
модерен и екстравагантен карактер, кој прекршува закони 
со срцевите цветни ноти. Дрвените ноти ја дополнуваат 
целината, истакнувајќи го интензитетот на парфемот.

Летен

1.399 МКД

895МКД

26

Мириса слично на Hugo Boss “Ma Vie Pour Femme”



Desso Mon Amie   
- Eau de Parfum 100 ml.

Desso Night 
- Eau de Parfum 100 ml.

Desso Glamour 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Фрезија

Сандаловина Дабов мов

Јасмин

Османтус

Праска Љубичица Бели 
цвеќиња

Праска

Какао

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти Пролетен Дневен

НоќенЕсенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Nuit Pour Femme”

Мириса слично на Hugo Boss „The Scent for Her”



Desso Go!   
- Eau de Parfum 100 ml.

Desso White   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Бојсен Мандарина Трева

Црвено 
јаболко

Сандаловина

Кедар 

Маслиново 
дрво

Ванила

СандаловинаСмола 

Бели 
цветови

Јасмин

Цвет од 
портокал

Црн чај Слива Перуника 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни нотиПролетен Дневен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Hugo Woman”

Мириса слично на Hugo Boss “Boss Orange”



Desso Go!   
- Eau de Parfum 100 ml.

Pandora Crazy  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мошус

Бензоин

Карамел

Средни ноти

Основни ноти

Суптилна композиција, која 
заводливо ги предизвикува сетилата 
и плени. Идеална за секој период од 
денот, а прекрасно се вклопува во 
студените, есенско-зимски вечери. 
Мирисот е елегантно задоволство 
со јасно изразена нота од карамел 
и прашкаст мошус во позадина. 
Бензоинот во срцевата нота му дава 
единствен карактер благодарение 
на тоа што составот е извонреден и 
со сигурност би бил посакуван и од 
најприбирливите жени.

ДневенЕсенски

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Boss Orange”

Мириса слично на Prada “Prada Candy”



DCNA Free   
- Eau de Parfum 100 ml.

DCNA Women   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Лотосов цвет Бугарска 
роза

Грејпфрут Краставица Магнолија

Јаболко Момина 
солза

Бел килибар

Роза Љубичица

Сандаловина

Тубероза

Ванила

Бел килибар

Јасмин

Сандаловина

Фрезија Орхидеја

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни нотиПролетен Дневен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на DKNY “Pure”

Мириса слично на DKNY “Be Delicious”



DCNA Free   
- Eau de Parfum 100 ml.

Lasstore Over Again  
- Eau de Parfum 100 ml.

Lasstore Over Blue 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Розов бибер

Ванила Сандаловина Перуански 
балсам

Ветиверија

Цвет од 
портокал

Турска роза Гладиола Цвет од  
сладок грашок

Ананас Мандарина Бергамот Јасмин

Црна рибизла 

Нугат Килибар 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти Ноќен

Пролетен Дневен

Есенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на DKNY “Be Delicious”

Мириса слично на Lacoste “Eau de Lacoste”

Мириса слично на Lacoste “Eau de Lacoste Sensuelle”



Lasstore Classic 
- Eau de Parfum 100 ml.

Lasstore Fresh   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Бибер од 
Јамајка

Пурпурна 
фрезија

Праска Цвет од 
дуња 

Кожа  Сандаловина Темјан Кедар  

Хибискус  Јасмин Бугарска 
роза

Бел 
хелиотроп 

Средни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Мошус Сандаловина

Основни ноти

Пролетен Дневен

Османтус Воден божур

Средни ноти

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Lacoste “Lacoste Pour Femme”

Мириса слично на Lacoste “Touch of Spring”



Lasstore Passion  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Ванила Сандаловина Мошус 

Љубичица Портокал Коријандер Праска Кардамон Грејпфрут Јасмин Семе од 
морков

Средни ноти

Основни ноти Летен Дневен

Palermo 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Розов 
грејпфрут 

Зумбул  Каранфил  Јасмин Роза Црна рибизла Нане 

Сандаловина СмирнаКилибар Ванила 

Средни ноти

Основни ноти ДневенЕсенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Lacoste “Touch of pink”

Мириса слично на Laura Biagiotti “Roma”



Gossi Platinum 
- Eau de Parfum 100 ml.

Gossi Maybe   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Цвет од 
портокал

Бергамот

Бергамот

Ванила Смола Сандаловина

КожаДрвени ноти

Иланг-иланг

Мошус

Крин од 
Казабланка

Цвет од 
портокал

Бели 
цвеќиња

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни нотиДневенЕсенски

Пролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД

34

Мириса слично на Gucci “Gucci Première”

Мириса слично на Gucci “Gucci Bamboo”



Gossi Platinum 
- Eau de Parfum 100 ml.

Gossi Red 
- Eau de Parfum 100 ml.

Gossi Flame 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Розов бибер

Ванила Пачули Ветиверија

Коријандер

Малина Јоргован Љубичица Праска

Гарденија Праска Фрезија Јасмин Роза

Брусница 

Пачули Килибар 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Gucci “Gucci Bamboo”

Мириса слично на Gucci “Gucci Rush”

Мириса слично на Gucci “Guilty Black Pour Femme”



Gossi Gold 
- Eau de Parfum 100 ml.

Fenzi Me   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Розов биберМандарина 

Божур Розов бибер Јасмин Манго 

Пачули Килибар 

Чај 

Јоргован 

Калинка Личи Роза 

Љубичица Хелиотроп 

Средни ноти

Средни ноти

Основни нотиЕсенски

Пролетен Дневен

Ноќен

Тонка зрна Мошус Сандаловина

Основни ноти

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Gucci “Gucci Guilty”

Мириса слично на Gucci “Envy me”



Gossi Gold 
- Eau de Parfum 100 ml.

Sibella   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Ванила Сандаловина КилибарМошус Тропско дрво

ТуберозаМандарина Нероли Цвет од 
портокал

Јасмин Момина 
солза

Егзотични 
цвеќиња

Средни ноти

Основни ноти Есенски Ноќен

Sea of Sun   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Манго Круша 

Мошус Дрвени ноти

Основни ноти

Момина 
солза

Мимоза 

Средни ноти

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Gabriela Sabatini

Мириса слично на Gabriela Sabatini “Ocean Sun”



Juust! Sweet
- Eau de Parfum 100 ml.

Kensey Safari   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Круша Коријандер Бибер 

Мандарина  Ким Кардамон Каранфил 

Тонка зрнаМошус Кедар  

Бугарска 
роза

Перуника

Средни ноти

Основни ноти

Килибар Пачули Кашмеран Ванила 

Основни ноти

МангоИланг-иланг Хелиотроп  Сладок корен 

Средни ноти

Пролетен Дневен

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Jette Joop “Jette Eau de Parfum”

Мириса слично на Kenzo “Jungle L’Elephant”



Juust! Sweet
- Eau de Parfum 100 ml.

Neila  
- Eau de Parfum 80 ml.

Los Angeles
- Eau de Parfum 80 ml.

Главни ноти

Главни ноти

КилибарКашмеран

Чоколадо Карамел Кумарин 

Јасмин

Слатки 
овошки 

ХелионалКапини Мед

Ванила Пачули Мошус 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Thierry Mugler “Alien”

Мириса слично на Thierry Mugler “Angel”



Miss Jill Fenzi   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Карамелизирани 
пуканки

Љубичица 

Лисја од јагодаЗелена 
мандарина

Јасмин 

Пачули   

Шербет 
од јагода

Бел килибар

Средни ноти

Основни ноти

Богатството на состојките содржани 
во парфемот, предизвикува 

мирисот да се развива интензивно 
и изненадувачки брзо. Мирисот 

долго време останува во меморијата, 
благодарение на комбинацијата 

од сочна мандарина, јагода, 
јасмин и љубичица, со допир на 

карамелизирани пуканки. Пачулите 
и килибарот додаваат благородност 
на парфемот. Ваквата композиција 
се препорачува за среќни жени со 

совршен љубовен живот.

Пролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

40

Мириса слично на Christian Dior “Miss Dior Cherie”



Пролетен Дневен

La’amore  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Праска Диња Круша 

Момина солза 

Бергамот 

Фрезија Роза Љубичица 

Кедар Сандаловина Ванила Мошус 

Средни ноти

Основни ноти

Комбинација од сочни овошни ноти и свежи цветни ароми. Таа со 
сигурност ќе го освои срцето на секоја жена, која ги цени елементите 
кои ја потенцираат нејзината сензуалност, чувствителност и спонтаност. 
Крушата, бергамотот, дињата и праската додаваат енергија за 
секојдневните предизвици. Цветните ноти со доминантна арома на 
фрезија и роза, композицијата ја прават нежна и романтична. Базата 
е составена од кедар, ванила, мошус и сандаловина, кои кај жената 
истовремено изнудуваат сензуална и елегантна аура.

Miss Jill Fenzi   
- Eau de Parfum 100 ml.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Christian Dior “J‘adore”



Le’Chel Madame
- Eau de Parfum 100 ml.

Le’Chel Chère   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Сицилијански 
портокал

Kалабриски 
бергамот 

Агруми Зумбул Розов бибер

Бел мошусИндонезиски 
пачули 

Ванила од 
Реунион

Ветиверија од 
Хаити

Ориентален 
јасмин

Роза 

Средни ноти

Основни ноти

ВетиверијаПачули 

Основни ноти

Ванила ПеруникаЈасмин 

Средни ноти

Дневен

Пролетен Дневен

Есенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “Coco Mademoiselle L’Extrait”

Мириса слично на Chanel “Chance”



Le’Chel Madame
- Eau de Parfum 100 ml.

Le’Chel 4 You   
- Eau de Parfum 100 ml.

Le’Chel Night
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Бурбон 
ванила

Сандаловина Ветиверија

Мајска роза

Крин Орхидеја Јасмин 

Нероли Иланг-иланг Алдехиди Јасмин

Грејпфрут Розов бибер Мандарина Бергамот 

Сандаловина Пачули Мошус Тонка зрна

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Есенски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “N°5 Eau Première”

Мириса слично на Chanel “Coco Noir”



Le’chel Caroline   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Овошно-цветна композиција која 
експлодира со радост и позитивна 

енергија. Свежиот и овошен почеток, 
му дава на мирисот суптилна 

блажина. Кремастото и кадифено 
јасминово срце, перфектно се 

вклопува во овошно-зелените ноти на 
Иланг-иланг. За кратко време свежиот 

портокалов цвет доаѓа до израз, кој 
потоа прави место за туберозата. 

Целина која зрачи со оптимизам и 
која перфектно се комплементира 

со базата, која и дава на целата 
композиција елеганција и стил.

Црна рибизла Грејпфрут Мандарина 

Јасмин Тубероза 

Сандаловина 

Цвет од 
портокал 

Иланг-иланг 

Мошус 

Средни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “Gabrielle”



Le’chel Caroline   
- Eau de Parfum 100 ml.

Pure Gold   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Килибар 

Бели цветови 

Сандаловина

Средни ноти

Основни ноти

Екстремно рафинирана и прекрасно украсна композиција, која 
перфектно ја нагласува сензуалноста и самодовербата на модерната 
жена. Топлината и суптилната блажина на мирисот се должи на 
комбинацијата од килибар, бели цветови и сандаловина, од кои 
се издвоени само најквалитетните состојки. Благодарение на ова, 
композицијата импресионира со интензитет и длабочина, кои 
едноставно не можат да се игнорираат.

Есенски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “Gabrielle” Мириса слично на Michael Kors “Sexy Amber”



Moon Water Classic   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Роза 

Дуња  

Воден божур

Ананас 

Диња 

Црна рибизла

Лотосов цвет

Агруми  

Јасмин 

Праска Ветиверија Перуника    Дудинка 

Момина 
солза

Kилибар

Средни ноти

Основни ноти

Освежувачки мирис за 
модерни жени, кои ги сакаат 
летните денови и морската 
свежина. Почетниот мирис 
дефинира сензуални 
акорди на лотосовиот 
цвет, а водниот божур 
совршено се комбинира со 
необично освежителните 
овошни ноти. Сочните 
агруми, дињата и ананасот 
се експлозија на радост и 
младост. Срцевата нота се 
поврзува со цветни акорди 
на доминантната роза, 
јасминот и момината солза.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Davidoff “Cool Water” for Women



Moon Water Intense Elixir  
- Eau de Parfum 100 ml.

Moon Water Ocean Pink
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Ванила Мошус Дрвени ноти

Плумериа 

Божур  Фрезија 

Бергамот Црвено 
овошје

Круша  Љубичица  

Мошус Кедар 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Летен Дневен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Davidoff “Cool Water Sensual Essence”

Мириса слично на Davidoff “Cool Water Sea Rose”



Opal Glamour   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Круша   Розов бибер  Цвет од портокал

Јасмин 

Кедар Пачули 

Кафе 

Ванила 

Средни ноти

Основни ноти

Елегантна и сензуална композиција, 
која лази по женското тело со јак и 

заводлив мирис. На почетокот се 
чувствува аромата на кафе, која во 
комбинација со цветот од портокал 

и розовиот бибер, ги стимулира 
нашите сетила, давајќи ни сила 

и моќ за акција. Акордите на 
ванила и јасмин, испреплетени со 

кедарот и пачулите, прават да биде 
речиси невозможно, да се одмине 
оваа композиција незабележана. 

Нејзината сладост, ја освојува и 
засенува околината.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Yves Saint Laurent “Black Opium”



Ориентален парфем кој 
е совршен за сензуални 
и мистериозни жени. 
Пикантноста на биберот 
и циметот претставуваат 
контраст на деликаноста 
и сладоста на ванилата. 
Нежната и суптилна овошна 
нота е во контраст со бујните 
цветови на јасминот и розата, 
творејќи композиција која 
ја истакнува интензивноста 
и долготрајноста на 
аромата. Со тек на време 
се пробививаат јаки 
цветни тонови, на чело 
со сензуалниот иланг-
иланг. Крајниот ефект е 
мистериозна нота на моќната 
арома на смирна и пачули. 

Зимски Ноќен

Opal Women
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Каранфил Јасмин Роза Иланг-иланг

Цимет 

Ванила  

Портокал 

Кедар 

Црн бибер 

Пачули  

Најгвирц 

Сандаловина Смирна 

Средни ноти

Основни ноти

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Yves Saint Laurent “Opium”



Dose of Love
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Анасон Мандарина Јасмин Гарденија  Сладок 
корен 

Средни ноти

Основни нотиЗимски Ноќен

Daily L’amour
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Врбинка Ананас 

Сандаловина Ванила Килибар 

Египетска 
роза 

Галбанум Момина 
солза 

Мандарина Перуника Лимон 

Средни ноти

Основни нотиЛетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Diesel “Loverdose”

Мириса слично на Salvador Dalì “Laguna”



Dose of Love
- Eau de Parfum 100 ml.

Daily L’amour
- Eau de Parfum 100 ml.

Sahara 
- Eau de Parfum 100 ml.

Femme Fatale Gold
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Сандаловина 

Мед  Шафран Тигрести 
орхидеи 

Јасмин 

Килибар  

Беладона 

Темјан   

Бензоин Ванила 

Кајсија 

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Дневен

Есенски Ноќен

Есенски

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Diesel “Loverdose”

Мириса слично на Salvador Dalì “Laguna” Мириса слично на Shakira “S by Shakira”

Мириса слично на Lady Gaga “Fame”



Good Life

Есенски Ноќен

Good Life   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Кафе    Бадем 

Арапски 
јасмин  

Какао Тонка зрна 

Тубероза 

Средни ноти

Основни нотиЕкстремно сензуална 
комбинација од ноти кои 
формираат композиција 
блиска до телото. Мешавината 
од тонка зрна, какао и кафе 
ја прави оваа фасцинантна 
креација да биде симбол 
на софистицираност и 
елеганција, додека жените 
кои го носат овој мирис на 
себе, зрачат со самодоверба 
и гордост. Јасминот и 
туберозата перфектно се 
вклопуваат во целината, 
додавајќи свежина и 
смирувачки ноти.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Carolina Herrera “Good Girl”



XVII Women

Класична композиција која 
ја обвива жената со свеж и 
сензуален мирис, перфектно 
погоден за секоја ситуација. 
Освежителните ноти на цвет 
од портокал и мандарина, 
дополнети со експресивни 
акорди на бели цветови, 
божур и роза, ја прават жената 
да се чувствува посебно и 
елегантно. Базата составена 
од мошус и сандаловина, му 
додава на цветниот мирис 
малку сензуалност и шарм. 

XVII Women 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Момина солза  

Крин 

Јасмин 

Гарденија Фрезија 

Роза 

Цвет од 
портокал  

Мошус 

Бергамот  Мандарина Кактусов 
цвет  

Сандаловина 

Средни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Бела камелија  

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Carolina Herrera “212” 



Savoir Brillant 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Водни ноти   Јапонски лимон Грејпфрут 

Магнолија  Лотос  

Смола Махагон  

Божур 

Мошус 

Средни ноти

Основни ноти

Композиција која е совршена 
за секоја ситуација, обвивајќи 
ја жената во свежи цветни 
ноти. Почетокот на составот 
експлодира со свежина 
благодарение на грејпфрутот, 
во комбинација со водните 
акорди и цитрусните ноти од 
јапонски лимон. Во срцето на 
нотата се забележува дека 
останал сладок, цветен букет 
од магнолија, божур и лотосов 
цвет. Базата на мирисот 
е сензуална комбинација 
на мошус, килибар и 
махагони. Благодарение 
на така компонираниот 
состав парфемот добива 
безвременска димензија, 
создавајќи впечаток на 
суптилна елеганција и нежна 
сладост.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Versace “Bright Crystal”



Savoir Brillant 
- Eau de Parfum 100 ml.

Savoir Nuit  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Кардамон Бибер 

Гарденија 

Ѓумбир 

Цветови од 
портокал

Божур Кокос 

Сандаловина Смола Мошус 

Средни ноти

Основни ноти

Исклучително елегантен состав 
совршен за вечерни излегувања. 
Совршено одбрани компоненти 
кои формираат сензуален парфем 
кој го привлекува вниманието, 
истакнувајќи ја женствената 
природа. Savoir Nuit е мешавина 
на гарденија, божур и цветови од 
портокал, кои се комбинирани со 
извонредно привлечна нота од 
килибар и мошус. Во прв план 
сепак се чувствува кокосот, кој во 
комбинација со бибер и ѓумбир му 
додава на составот сладок зачин. 
Ваквата комбинација на акорди 
во целост е многу невообичаена и 
заводлива, а на жената и додава 
доверба и сексапил.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Versace “Bright Crystal” Мириса слично на Versace “Crystal Noir”



One Pearl
- Eau de Parfum 80 ml.

Главни ноти

Воден 
божур 

Хибискус  Калинка  Бергамот

Мошус 

Гоџи 
бобинки 

Кедар  

Средни ноти

Основни нотиЛетен Дневен

Retruard My Life   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Бела 
љубичица

Хелиотроп  

Ванила Амброксан Мошус 

Основни ноти

Јоргован Арум крин

Средни ноти

Пролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Bvlgari “Omnia Coral”

Мириса слично на Trussardi “My Name”



MEN
Eau de Parfum 

Мириса слично на Trussardi “My Name”



Ardagio Aqua Classic  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Јапонско јаболко

Морски ноти

Агруми

Јасминови 
ливчиња

Кедар Пачули Бел мошус Роза

Летен Дневен

Средни ноти

Основни ноти

Освежувачки парфем кој 
евоцира спомени од летните 
одмори. Совршено се 
вклопува со летните денови 
преку деликатните ноти на 
агруми. Дрвото од кедар и 
мошусот на композицијата 
и додаваат машкост во 
базната нота, дополнета со 
сензуалниот мирис на розата 
и јасминот. Динамичните 
мажи, полни со енергија и 
позитивно расположение во 
овој парфем со сигурност ќе 
најдат рефлексија на својот 
карактер.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Acqua di Giò”



Ardagio Eau de Black Night  
- Eau de Parfum 100 ml.

Ardagio Imperial Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Розов бибер

Жалфија Кардамон 

Килибар 

Сандаловина  

Тонка зрна

Дрво на 
животот

Мошус 

Морско 
оревче

Перуника Хелиотроп 

Бергамот 

Јапонски 
лимон

Кедар 

Кедар 

Кардамон 

Ветиверија 

Зимски НоќенСредни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Giorgio Armani “Eau de Nuit”

Мириса слично на Giorgio Armani “Emporio He”



Desso Green Universal  
- Eau de Parfum 100 ml.

Desso Gold Gentleman   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Нане

Ѓумбир

Дрвени 
ноти 

Манинка 
овошје

Кожа 

Цистус 

Лаванда 

Пролетен

Есенски

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Дневен

Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Bottled Unlimited”

Мириса слично на Hugo Boss “The Scent”



Desso Legend  
- Eau de Parfum 100 ml.

Desso Red  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Јаболко Лимон Бергамот Здравец 

Розов бибер Галбанум  

Сандаловина 

Килибар   

Маслиново 
дрво

Ванила Ветиверија 

Каранфил Цимет  Слива 

Грејпфрут 

Кедар 

Тонка зрна

Махагон 

Кедар  Ананас  Рабарбара  

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Пролетен Дневен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Bottled”

Мириса слично на Hugo Boss “Red”



Bronze Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Sport Edition GOOL   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Црвено 
јаболко

Рузмарин Водни ноти

Темјан 

Пачули  

Ванила 

Мошус 

Дрвени 
ноти 

Зачини 

Секвоја Кардамон  

Пролетен Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Дневен

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Orange” for Men

Мириса слично на Dolce&Gabbana “The One Sport”



Bronze Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Sport Edition GOOL   
- Eau de Parfum 100 ml.

Пролетен Дневен

Летен Дневен

Le’Chel Asune Sport Homme 
- Eau de Parfum 100 ml.

Le’Chel Deep Blue  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Црвена 
мандарина

Морски ноти 

Сандаловина  Ѓумбир Морско 
оревче 

Цистус  

Ванила Бел мошус Смола   

Кедар Темјан 

Портокал 

Пачули 

Тонка зрна Ветиверија  

Розов бибер

Ветиверија Лимон Грејпфрут Јасмин  Нане 

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Нероли Кедар  Бибер  

Средни ноти

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Hugo Boss “Orange” for Men Мириса слично на Chanel “Allure Homme Sport”

 Мириса слично на Chanel “Bleu de Chanel”



Le’chel Clasique   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Дрво од роза Коријандер  

Каранфил Роза  

Портокал Махагон 

Цимет  

Ванила Сандаловина Тутун  Кожа  Килибар 

Средни ноти

Основни ноти

Мирисен портрет на 
решителен, фасцинантен 

и неостварлив човек. 
Уникатна, дрвено-

пикантна композиција 
која го отсликува 

силниот карактер на 
мажот. Енергичните и 
свежи главни ноти на 

мандарина и коријандер, 
суптилно зачинети, се 

вклопуваат во топлите и 
обвивачки ноти на турска 

роза. Новокаледонската 
сандаловина е спарена 

со ванила од Мадагаскар 
со што целината остава 

сензуална и ориентална 
трага.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “Egoïste”



Le’chel Clasique Titanium   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лаванда Нероли Масло од 
горчлив портокал 

Мускатна 
жалфија  

Рузмарин 

Галбанум Јасмин Здравец  

Килибар Сандаловина  Ветиверија  Дабов мов  Кедар 

Средни ноти

Основни ноти

Олфакторен портрет на 
човек со екстравагантна, 
речиси провокативна 
личност. Парфемирана 
вода со папратно-зелени 
и енергични акорди со 
свежи и ароматични ноти. 
Алијанса на баланс и 
моќ. Нотите на лаванда и 
рузмарин се одликуваат 
со свежина, потенцирани 
преку една нијанса 
на масло од горчлив 
портокал. Неговото 
срце се расцветува во 
енергичните акорди 
на мускатна жалфија и 
здравец, водејќи до една 
многу чиста база во која 
се задржува килибарната 
топлина на егзотично 
дрво.

Пролетен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Chanel “Egoïste Platinum”



Incoming  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мандарина Рум 

Египетски јасмин Бибер 

Кардамон 

Коњак Пачули 

Кедар Агар Бел мошус

Средни ноти

Основни ноти

Уникатен, машки, 
мистериозен и 

заводлив состав, 
создаден и наменет 

за силни и атрактивни 
мажи. Идеален за 
ноќни состаноци. 

Мирисот започнува со 
охрабрувачки бриз на 

свежина, а мандарината, 
кардамонот и румот му 

додаваат интензитет на 
составот. Во срцевата 
нота се забележуваат 

коњак, египетски јасмин и 
пачули, додека во базата 

се истакнуваат кедарот, 
мошусот и агарот. 

Есенски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Calvin Klein “Encounter”



Incoming  
- Eau de Parfum 100 ml.

Insanity Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Мандарина Бергамот Лимон  

Боровинки од 
смрека

Жалфија  Здравец  

Лаванда  

Коријандер Босилек  

Сандаловина Килибар  Бел мошус Ветиверија 

Средни ноти

Основни ноти

Безвременска класика, која има добиено признание од мажите 
на сите возрасти. Софистициран мирис со многу лица, полн 
со елеганција. Аромата за смирени и осетливи мажи, се 
трансформира во композиција која полни со енергија и живот. 
Главните слатки ноти, се состојат од мандарина, лаванда и 
освежителен лимон. Тие ги нагласуваат зачинетите ноти на 
босилек и жалфија, кои ги комплетира здравецот. Основата е 
композиција од топли ноти на сандаловина, ветиверија и килибар, 
кои му даваат на парфемот суптилен карактер.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Calvin Klein “Eternity” for Men



Kensey Energy  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Бергамот Кардамон Коријандер 

Толу балсам Кедар Цистус 

Роза  Јасмин  Фрезија  

Пролетен

Средни ноти

Основни нотиДневен

Engine  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лимон  Мандарина 

Килибар Бензоин Цистус 

Кедар Коријандер Љубичица 

Пролетен

Средни ноти

Основни нотиДневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Kenzo “Power Cologne”

Мириса слично на Diesel “Only the Brave”



Kensey Energy  
- Eau de Parfum 100 ml.

Juust! Homme Red 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Цимет Цвет од 
портокал

Јасмин 

Тонка зрна Бел мошус 

Мед Сандаловина Ветиверија 

Бергамот 

Пачули 

Тутун 

Средни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД

Сензуален парфем одличен за 
одлучни, храбри и страствени 
мажи. Композиција 
комбинирана од различни 
ноти, која примамува, 
ветува и интригира. Во 
срцевата нота свежината 
на бергамотот се 
комбинира со аромата 
на цимет, цветовите од 
портокал и јасминот. 
Поврзаноста на 
сандаловината, 
ветиверијата и 
пачулите со 
тутунот, мошусот 
и медот ја 
изразуваат 
машкоста во 
целост.

69

Мириса слично на Kenzo “Power Cologne” Мириса слично на Joop! “Joop! Homme”



Juust! Homme Wanted  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Тутун 

Розов бибер

Дрвени 
ноти

Рум  

Средни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен
Дефинитивно најдобрата композиција за бунтовни мажи 
кои преферираат добра забава. Исклучително заводливи 
машки ароми, составени од комбинација на слатки ноти од 
розов бибер, со сензуален акцент во форма на рум и тутун. 
Составот на ваквите магични ноти ја привлекува околината 
и претставува одличен избор за во ноќните клубови.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Joop! “Joop! Homme Wild”



Juust! Showman   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Кардамон Лист од 
љубичица  

Ела   Здравец  

Бергамот 

Ветиверија 

Тонка зрна Ванила Кашмирово дрво 

Средни ноти

Основни ноти

Го воведуваме мирисот кој 
го карактеризира мажот. 
Овој парфем раскажува 
приказна кадешто младиот 
човек е веќе созреан и кој 
веќе има прераснато во 
моќен џентлмен сигурен во 
себе, со ништо останато да 
си докажува себеси или на 
другите. Единственото нешто 
што му фали е капка од овој 
парфем, а со тоа тој станува 
неодолив и предизвикува 
ефект на воодушевување 
каде и да оди. Свежо-дрвена 
композиција, која ги буди 
сите сетила со чудотворна 
комбинација од ноти на 
бергамот, кардамон сплотен 
со ветиверија и топла ванила. 
Чувствителна комбинација 
на зачинет ефект и остра 
свежина, која создава опоен 
мирис.

Есенски Ноќен 1.399 МКД

895МКД

71

Мириса слично на Joop! “Wow!”



Пролетен Дневен

XVII Men   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Зачини Зелени ноти Бергамот 

Ѓумбир Љубичица  

Лаванда Грејпфрут 

Гарденија Жалфија  

Сандаловина Темјан Ветиверија Бел мошус

Средни ноти

Основни ноти

Класика во силно 
машко издание 

за сигурен човек, 
кој совршено се 

чувствува во своето 
тело. Интензивни 

цитрусни ноти 
комбинирани со 
зачини и зелени 

ноти, го прават 
составот свеж 

и интригантен. 
Топлата мошусна 
база со темјан и 
сандаловина, ја 

заведува животната 
околина со суптилен 

и крајно машки 
мирис.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Carolina Herrera “212” Men



Gossi Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Розов бибер Италијански 
лимон

Лаванда  

Цвет од горчлив 
портокал

Кедар Сив килибар Пачули 

Средни ноти

Основни ноти

Композицијата е идеална за 
харизматичен, доминантен и 
решителен маж кој е сигурен 
во себе. Ароматичната 
мешавина од лаванда, 
италијански лимон и цветови 
од горчлив портокал, ги 
маѓепсува жените и ги 
привлекува како магнет. 
Пријатните ноти од кедар 
и пачули предизвикуваат 
возбудливо чувство, давајќи 
му на парфемот интензитет 
и длабочина. Композицијата 
е совршена за во секоја 
ситуација, а со текот на 
времето се распространува 
врз кожата на чудесен и 
магичен начин.

Пролетен Дневен

XVII Men   
- Eau de Parfum 100 ml.

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Gucci “Guilty Pour Homme”



Millenium Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Црвена 
мандарина

Нане 

Цимет 

Грејпфрут  

Роза 

Бело дрво Килибар Индонезиски 
пачули

Средни ноти

Основни ноти

Необично слатка, 
а сепак машка 

композиција, која 
ја буди желбата кај 

женската популација. 
Свежината на нането 

и црвената мандарина 
збогатена со остри 
ноти, примамува и 

заведува необична 
интензивност. 

Комбинацијата кај 
мажите додава 
самодоверба и 

младешки шарм, 
кој ќе го привлече 

вниманието на секоја 
жена.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Paco Rabanne “1 Million”



Millenium Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Victorius 
- Eau de Parfum 100 ml.

Victorius Aqua 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Главни ноти

Дабов мов

Килибарно 
дрво

Морски ноти

Јапонски 
лимон 

Пачули Сив килибар

Сив килибар

Мандарина 

Розов бибер

Јасмин 

Љубичица 

Дрво на 
животот 

Дрво на 
животот 

Грејпфрут 

Грејпфрут 

Ловоров 
лист

Морски ноти

Средни ноти

Средни ноти

Основни ноти

Основни ноти

Летен

Летен

Дневен

Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Paco Rabanne “Invictus”

Мириса слично на Paco Rabanne “Invictus Aqua”



Marine Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лаванда Бергамот Нане Кардамон  

Цвет од портокалЦимет 

Артемизија 

Ким  

Ванила Сандаловина Килибар Тонка зрна Кедар 

Средни ноти

Основни ноти

Класика комбинирана со 
современост, моќ и нежност. 

Цветот од портокал и циметот 
опкружени со примамливата 
слатка ванила и бергамотот 
создаваат сензуална врска 

со енергичното нане. Парфем 
идеален за студените денови, 

препорачлив за силните мажи, 
кои умеат да ја изненадат жената 

со својата нежност.

Зимски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Jean Paul Gaultier “Le Male”



Парфем за секој маж, кој е сигурен во себе и сака 
да се разликува од другите. Композицијата како 
афродизијак ја привлекува околината, а комбинацијата 
на акорди ја маѓепсува секоја жена. Во главната нота 
на композицијата доминираат освежителни лисја од 
смоква, кои пленат со енергија. Срцето на парфемот е 
исполнето со стимулирачкиот аромат на какао, а основата 
е составена од кедар во комбинација со ветиверија.

Puerto Rico 
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Ветиверија

Какао 

Кедар

Лист од смоква

Пачули

Средни ноти

Основни ноти

Есенски Ноќен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Jean Paul Gaultier “Kokorico”



Gambler  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Боровинки 
од смрека

Благородно 
дрво

Aбонос Џин

Перуника 

Средни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен

Moon Water Men  
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лаванда Нане Коријандер Рузмарин  Цвет од 
портокал

Килибар Мошус Сандаловина Кедар 

Јасмин Дабов мов Здравец 

Средни ноти

Основни нотиЛетен Дневен

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Davidoff “The Game”

Мириса слично на Davidoff “Cool Water” for Men



Lasstore Dice   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лимета 

Водни ноти Зелени ноти

Дрво на животот  Сладунец 

Средни ноти

Основни ноти

Пролетниот период е одличен за малку поинтензивен 
парфем, кој благодарение на водните и зелените ноти 
создава одредена леснотија, со што прави целината 
совршено да прилега, како за преку ден, така и за ноќните 
излегувања. Мешавината од освежителните ноти на агруми 
и интензивната арома на сладунецот, создава извонредна 
комбинација, која со сигурност ќе го привлече вниманието на 
решителните и самоуверени мажи.

ДневенПролетен

1.399 МКД

895МКД

79

Мириса слично на Lacoste “L!ve”



Lasstore Enessence  
- Eau de Parfum 100 ml.

Lasstore IZ.Y Black   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Лист од црна 
рибизла

Мандарина Бергамот Доматен 
лист

Сандаловина Пачули 

Бибер Роза 

Средни ноти

Основни ноти

Главни ноти

Лубеница Лаванда Босилек Магнолија Врбинка Абсинт 

Средни ноти

Летен Дневен

Есенски Ноќен

Темно 
чоколадо

Кашмеран  Пачули 

Основни ноти

1.399 МКД

895МКД

1.399 МКД

895МКД

80

Мириса слично на Lacoste “Essential”

Мириса слично на Lacoste “Eau de Lacoste L.12.12. Noir”



Lasstore Enessence  
- Eau de Parfum 100 ml.

Lasstore Pour Homme   
- Eau de Parfum 100 ml.

Главни ноти

Зелено јаболко Туја 

Кедар Јасмин Сибирски бор

Пачули Ветиверија Мошус 

Средни ноти

Основни ноти

Очекувајте луѓето од Вашето опкружување  
да застанат и да Ви дадат комплимент, 
кога ќе го носите Lasstore Pour Homme. 
Спортски, свеж и изразито машки мирис, 
кој е одличен за секојдневието, а сепак 
доволно софистициран, за да може да го 
користите и при поважни прилики. Мала 
количина е сосема доволна, да уживате во 
неговата свежина за време на целиот ден.

Летен Дневен

1.399 МКД

895МКД
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Мириса слично на Lacoste “Style in Play”



Главни ноти

Лимон Лаванда Бергамот Цвет од глог

Сандаловина Кедар Смола 

Восок Љубичица Килибар Анамска 
рака

Средни ноти

Основни ноти

Зимски Ноќен

Fire Homme 
- Eau de Parfum 100 ml.

1.399 МКД

895МКД

Овој парфем е за авторитетни, моќни и самоуверени мажи, кои 
знаат што сакаат во животот. Композицијата е комбинација 
од шумска свежина и дрвени ароми со сензуална мешавина 
од анамска рака и цвет од глог. Аромите на кедарот и 
сандаловината му даваат свежина на мирисот, а нотите се 
интензивни и долго се задржуваат на кожата. Овој парфем е 
совршен за секој дел од денот и од годината.

82

Мириса слично на Christian Dior “Fahrenheit”



AFTER 
SHAVE

Fire Homme 
- Eau de Parfum 100 ml.

83



Ardagio Aqua 
Classic  
- After Shave 100 ml.

Desso Gold 
Gentleman   
- After Shave 100 ml.

Desso  
Universal Green   
- After Shave 100 ml.

599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД

84

Мириса слично на Giorgio Armani 
“Acqua di Giò”

Мириса слично на Hugo Boss 
“The Scent”

Мириса слично на Hugo Boss 
“Bottled Unlimited”



Gossi Men   
- After Shave 100 ml.

Incoming    
- After Shave 100 ml.

Juust! 
Homme Red     
- After Shave 100 ml.

Lasstore 
Enessence      
- After Shave 100 ml.

599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
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Мириса слично на Gucci 
“Guilty Pour Homme”

Мириса слично на Calvin 
Klein “Encounter”

Мириса слично на Joop! 
“Joop! Homme”

Мириса слично на Lacoste 
“Essential”



Le’chel Asune 
Sport Homme 
- After Shave 100 ml.

Millenium Men  
- After Shave 100 ml.

Victorius  
- After Shave 100 ml.

599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
599 МКД

525МКД
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Мириса слично на Chanel 
“Allure Homme Sport”

Мириса слично на Paco Rabanne 
“1 Million”

Мириса слично на Paco Rabanne 
“Invictus”



NATURAL
LINE

Eau de Parfum 



Lily of 
the Valley   
- Eau de Parfum 50 ml.

Purple 
Lilac    
- Eau de Parfum 50 ml.

Rose    
- Eau de Parfum 50 ml.

White 
Flowers     
- Eau de Parfum 50 ml.

499 МКД499 МКД499 МКД 499 МКД
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Парфем со една нота со 
мирис на момина солза

Парфем со една нота со 
мирис на јоргован

Парфем со една нота со 
мирис на роза

Парфем со една нота со 
мирис на бели цветови



Strawberry      
- Eau de Parfum 50 ml.

Peach     
- Eau de Parfum 50 ml.

Blackberry     
- Eau de Parfum 50 ml.

499 МКД499 МКД 499 МКД

89

Парфем со една нота со мирис на 
јагода

Парфем со една нота со мирис на 
праска

Парфем со една нота со мирис на 
капинка



Cherry 
Blossom     
- Eau de Parfum 50 ml.

Caramel 
Vanilla
- Eau de Parfum 50 ml.

Green Tea       
- Eau de Parfum 50 ml.

499 МКД499 МКД 499 МКД

90

Парфем со една нота со мирис на 
цвет од цреша

Парфем со една нота со мирис на 
карамелизирана ванила

Парфем со една нота со мирис на 
зелен чај



BODY 
SPLASH



Anathea
- Eau Fraîche 200 ml.

Ardagio 
Aqua Nea 
- Eau Fraîche 200 ml.

Ardagio Lili  
- Eau Fraîche 200 ml.

545 МКД545 МКД 545 МКД
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Мириса слично на Paco Rabanne 
“Olympèa”

Мириса слично на Giorgio Armani 
“Acqua di Gioia”

Мириса слично на Giorgio Armani “Sì”



Charme
- Eau Fraîche 200 ml.

Day&Night 
Donna 
- Eau Fraîche 200 ml.

DCNA 
Women  
- Eau Fraîche 200 ml.

Desso 
Mon Amie  
- Eau Fraîche 200 ml.

545 МКД 545 МКД 545 МКД 545 МКД

93

Мириса слично на Chloé 
“Chloé”

Мириса слично на Dolce & 
Gabbana “Dolce”

Мириса слично на 
DKNY “Be Delicious”

Мириса слично на Hugo 
Boss “Ma Vie Pour Femme”



Green Tea 
- Eau Fraîche 200 ml.

Moon Water 
Classic  
- Eau Fraîche 200 ml.

Savoir 
Brillant   
- Eau Fraîche 200 ml.

Sea of Sun    
- Eau Fraîche 200 ml.

545 МКД 545 МКД 545 МКД 545 МКД
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Мириса слично на зелен чајМириса слично на Davidoff 
“Cool Water” for Women

Мириса слично на Versace 
“Bright Crystal”

Мириса слично на Gabriela 
Sabatini “Ocean Sun”



Приказната за Bellina.mk започнува во 2013 година, кога 
се роди идејата, која низ годините се провлекува како 
лајтмотив, при развивањето на нашата компанија.

Основната цел, ни е да создадеме палета на производи 
од највисок квалитет, кои ги следат последните светски 
стандарди, а сепак се достапни за сечиј џеб.

Името „Bellina“ е инспирирано од еден од 
најфасцинантните видови на орхидеи во 
светот.  Прекрасниот и специфичен мирис 
на ова цвеќе, истовремено го симболизира 
квалитетот на нашите производи, кои важат за 
едни од најконкурентните во Европа. 

Она што како проект започна во вид на онлајн 
продавница, продолжува секојдневно да се 
надградува и развива, со стремеж кон освојување 
на регионалните пазари и задоволување на потребите 
на потрошувачите. Максимална ангажираност, 
посветеност, професионалност и љубов кон 
работата, го карактеризираат нашиот тим од 
млади ентузијасти, кои секогаш го даваат својот 
максимум, со цел услугата кон Вас да биде на 
највисоко можно ниво.

Нашата желба е да ја доближиме француската 
иновативност и беспрекорност во поглед 
на производството на парфеми, до 
потрошувачите на македонскиот пазар, по 
најдостапни цени. Од екстравагантните излози 
на легендарната улица во Париз Champs-
Élysées, па се до чудотворните работилници 
во Грасе, приказната за секое наше шишенце се крои 
засебно, а ние се грижиме за тоа, да му додадеме француски 
шарм на Вашиот стил.

Парфемите на Bellina се Ваше ЗАДОВОЛСТВО, наша СТРАСТ!
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